



Clean SF

- Schimmel-Stop -

Do czyszczenia powierzchni zaatakowanych przez pleśń

Formy dostawy	
Ilość na palecie	648
Jedn. opak.	12 x 0,5 l
Kod opakowania	84
Nr art.:	
0693	■

Zużycie około 100 ml/m², zależnie od stopnia zanieczyszczenia

Obszary stosowania ■ Do usuwania pleśni z płytek ceramicznych, spoin, kamienia, tworzyw sztucznych, powierzchni lakierowanych i innych wodoodpornych podłoży

Właściwości ■ Czyści samoczynnie
■ Produkt nie zawiera rozpuszczalników

Dane techniczne produktu

Gęstość (20 °C)	około 1,01 g/ml
Odczyn pH	około 11

Wskazane wartości przedstawiają typowe właściwości produktu i nie należy ich uznawać za wiążącą specyfikację wyrobu.

Certyfikaty > [Datenblatt über Inhaltsstoffe](#)

Sposób stosowania ■ Warunki stosowania
Temperatury materiału, otoczenia i podłoża powinny się mieścić w przedziale od min. +5 °C do maks. +25 °C.

Preparat nanosić natryskowo, z odległości około 15 cm, bezpośrednio na czyszczoną powierzchnię.
Po pół godzinie powierzchnię wytrzeć wilgotną ściereką.
W razie potrzeby proces powtórzyć.



Wskazówki wykonawcze	Przed pierwszym zastosowaniem produktu należy w niewidocznym miejscu sprawdzić wzajemną tolerancję materiałów. Sąsiadujące elementy budowlane i materiały, które nie mają wejść w kontakt z produktem, należy zabezpieczyć poprzez zastosowanie odpowiednich środków. Metale, które weszły w kontakt z preparatem, natychmiast umyć wodą.
Wskazówki	Należy przestrzegać aktualnie obowiązujących przepisów i wymogów prawnych. Nie mieszać z innymi preparatami czyszczącymi. Podczas stosowania preparatu pomieszczenie należy dobrze wietrzyć.
Przechowywanie / trwałość	W starannie zamkniętym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla dzieci, zabezpieczonym przed bezpośrednim nastoniecznieniem oraz mrozem, w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. W pomieszczeniach tych nie wolno palić tytoniu.
Bezpieczeństwo / przepisy	Blższe informacje na temat bezpieczeństwa podczas transportu, składowania i posługiwania się tym produktem oraz jego utylizacji zawarte są w aktualnej Karcie Charakterystyki.
Pierwsza pomoc	Po wdychaniu: Dostarczyć świeże powietrze lub tlen; wezwać lekarza. W razie utraty przytomności należy układać i transportować w stabilnej pozycji bocznej. Po kontakcie ze skórą: Przy przedłużającym się podrażnieniu skóry skonsultować się z lekarzem. Natychmiast zmyć wodą. Po zanieczyszczeniu oczu: Przez kilka minut spłukiwać oko przy otwartej powiece pod bieżącą wodą. Przy przedłużających się dolegliwościach skonsultować się z lekarzem. Po połknięciu: Nie powodować wymiotów, natychmiast sprowadzić lekarza.
Indywidualne środki ochrony	Podczas aplikacji natryskowej niezbędne jest noszenie ochrony dróg oddechowych z filtrem cząsteczkowym P2 i okularów ochronnych. Nosić odpowiednie rękawice ochronne i ubranie ochronne.
Wskazówka dotycząca utylizacji	Większe resztki produktu należy usunąć w oryginalnym opakowaniu, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Całkowicie opróżnione opakowania przekazać do recyklingu. Nie usuwać ze strumieniem odpadów komunalnych. Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji.
Rozporządzenie UE nr 648/2004 w sprawie detergentów	< 5 % środka wybielającego na bazie chloru

Prosimy wziąć pod uwagę, że powyższe dane / informacje zostały określone podczas zastosowań praktycznych lub w laboratorium i dlatego z zasady nie mają wiążącego charakteru.

W związku z powyższym informacje mają jedynie charakter ogólnoinformacyjnych wskazówek i opisują nasze produkty oraz informują o ich zastosowaniu i sposobie aplikacji. Należy przy tym uwzględnić, że z uwagi na różnorodność i wielostronny

charakter warunków pracy, stosowanych materiałów i sytuacji na placu budowy z natury rzeczy nie da się uwzględnić każdego odosobnionego przypadku. W związku z powyższym w wątpliwych przypadkach zalecamy albo przeprowadzenie prób, albo konsultację z naszą firmą.
O ile nie potwierdzimy wyraźnie na piśmie przydatności lub właściwości produktów do celu wskazanego w kontrakcie,

to doradztwo lub szkolenie z zakresu techniki zastosowań są mają charakter niewiążący, w pozostałej zaś części obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży i Dostaw.

Z chwilą publikacji nowego wydania tej Instrukcji Technicznej poprzednia wersja traci ważność